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Link do produktu: https://www.odix.eu/lamborghini-murcielago-Ip670-4-superveloce-rastar-132-metalowa-karoseria-
zau39401sr-p-3670.html

Lamborghini Murcielago LP670-4 SuperVeloce

= RASTAR 1:32 Metalowa karoseria
@  27U.394015R

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Skala

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Opis produktu

Lamborghini Murcielego LP670-4 1:32

35,00 zt
ZAU.39401.SR
ZAU.39401.SR
6930751306066
6930751306066
0.24 kg

1:32

6.5 cm

3.5cm
6930751306066

14 cm

CE, EN 71

chtopcy, dziewczynki
ZAU.39401.SR
odcienie szarosci i srebra
3 lata +

guma, plastik

Rastar

wygenerowano w programie shopGold


https://www.odix.eu/lamborghini-murcielago-lp670-4-superveloce-rastar-132-metalowa-karoseria-zau39401sr-p-3670.html
https://www.odix.eu/lamborghini-murcielago-lp670-4-superveloce-rastar-132-metalowa-karoseria-zau39401sr-p-3670.html

Murciélago LP670-4 Superveloce

China Limited Edition
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Model renomowanej marki RASTAR, wykonany z najwyzszg dbatoscig o detale. Pojazd wykonany jest z metalu
oraz najwyzszej jakosci podzespotdw.

Autko jest wiernym odwzorowaniem prawdziwych modeli pojazdéw. Wnetrza pojazdéw posiadajg szczegétowe
wykonczenia.
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Specyfikacja:

e Skala 1/32

Detale

gumowe kota,

metalowa karoseria,
Certyfikaty CE/EN71/RoHs

Wymiary:
Rozmiar Samochodu 14 cm x 6,5 cm x 3,5 cm

Rozmiar Opakowania 18x7x8 cm
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loce
iélago LP670-4 Superve
Mum%h?na Limited Edition

RKSTI\R

Wyposazenie Zestawu:
Samochdéd,
Instrukcja,

Kolorowe Opakowanie
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